
 
 

UCHWAŁA NR VII/38/24 
RADY GMINY DMOSIN 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXXIII/206/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 24 listopada 2021 w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 poz.1465); art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. 2024 poz. 399) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. 2019 poz. 1461), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Brzezinach Rada Gminy Dmosin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr XXXIII/206/21 Rady Gminy Dmosin z dnia 24 listopada 2021 roku w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi: 

1) w § 6 po ustępie 4 dodaje się ustęp 4a w brzmieniu: 

„4a. Odpady, o których mowa w ust. 1 pkt 6, tj. odpady tekstyliów i odzieży – 1 raz w roku w  ramach 
organizowanych zbiórek, zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Gminę Dmosin.”; 

2) § 6 ustęp 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Odpady określone w ust. 1 pkt 1-5 właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktu 
selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Przyjmowane będą jedynie wyselekcjonowane frakcje 
tych odpadów, niezmieszane z innymi i ze sobą.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Koszt przyjęcia odpadów do punktu selektywnej zbiórki odpadów oraz koszt odbioru 
i zagospodarowania odpadów, o których mowa w § 6 ust. 1 pkt 6 i 7 wliczony jest w koszt ponoszonej 
przez właścicieli opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Natomiast koszt dostarczenia 
odpadów do punktu selektywnej zbiórki odpadów nie jest wliczony w wymienioną wyżej opłatę i ponosi 
go osoba dostarczająca.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dmosin. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 listopada 2024 r.

Poz. 9704



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Kosma 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9704


	UCHWAŁA NR VII/38/24 RADY GMINY DMOSIN z dnia 4 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 4a w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. § 7 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2024-11-25T12:53:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




